

ИП Дорофеев А.В.

ИНН 744716630326 ОГРНИП 317745600203222
454018, г. Челябинск, ул. Краснознаменная 46, кв. 177

Исх. № _____
от «30» июля 2019г.

Директору ООО УК «Дом на Лесопарковой»
К.С. Богданову

В ответ на Ваш запрос направляем калькуляцию оборудования и работ по системе контроля и управления доступом многоквартирных домов, расположенных по адресам Лесопарковая, 5, 7, 7а, 7б, 7в, с разбивкой по домам и группам домов в соответствии с согласованной Схемой:

П/п	Оборудование/работа	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
СКУД автотранспорта Лесопарковая 5, 7					
1	Блок питания 12В 1.5А на DIN-рейку PS-1215	шт.	1	920	920
2	Навесной шкаф ST, 300x400x200 мм, IP66	шт.	2	3 500	7 000
3	АКБ 7А, 12В контроллеры	шт.	1	650	650
4	Считыватель PNR-EN19 (черный), Em Marin, определенные форматы HID	шт.	1	7 500	7 500
5	Стойка для считывателя Stolz (Штольц) 339x343 мм	шт.	1	4 590	4 590
6	TRUE -IP TI-2600WD Панель вызова на одного абонента в металлическом корпусе	шт.	2	16 990	33 980
7	Металлический кожух с козырьком для накладного монтажа TI-2600WD	шт.	2	2 690	5 380
8	Кабель FTP Cat5e кабель витая пара, чистая медь	метр	300	27	8 100
9	Коннектор, RJ-45	шт.	10	10	100
10	Расходные материалы (гофра металл., кабель-канал, труба металл., стяжки, клипсы, саморезы, цемент и т.д.)	шт.	1	5 000	5 000
11	Провод ПУГСП 2x1,5, универсальный гибкий скрученный провод с 2 медными жилами сечением 1,5 кв.мм	метр	100	24	2 400
12	Автоматический шлагбаум CAME GARD 4040	шт.	2	90 000	180 000
13	Комплект фотоэлементов беспроводных CAME DBC01	компл.	2	4 655	9 310
14	CAME DB-CN Стойка 0,5 м. ПБХ для фотоэлементов DB	шт.	2	1 710	3 420
15	Комплект привода DoorHan Swing-5000	компл.	1	24 650	24 650
16	Фотоэлементы Photocell-W беспроводные. DoorHan	компл.	1	1 890	1 890
17	Лампа сигнальная DoorHan LAMP	шт.	1	1 370	1 370
18	Монтажные и пуско-наладочные работы		1	67 000	67 000

Общая сумма

363 260

СКУД автотранспорта Лесопарковая 7					
19	Сетевой контроллер NC-8000D	шт.	1	13 308	13 308
20	Блок питания 12В 1.5А на DIN-рейку PS-1215	шт.	1	920	920
21	Навесной шкаф ST, 300x400x200 мм, IP66	шт.	1	3 500	3 500
22	АКБ 7А, 12В контроллеры	шт.	1	650	650
23	Расходные материалы (гофра металл., кабель-канал, труба металл., стяжки, клипсы, саморезы, цемент и т.д.)	шт.	1	1 000	1 000
24	Считыватель PNR-EN19 (черный), Em Marin, определенные форматы HID	шт.	1	7 500	7 500
25	КАБЕЛЬ ВВГ 3X2,5 (для индукционной петли)	метр	10	49	490
26	009SMA CAME Датчик магнитный одноканальный для обнаружения транспортных средств	шт.	1	11 250	11 250
27	Стойка для считывателя Stolz (Штольц) 150x150 мм	шт.	1	3 900	3 900
28	Монтажные и пуско-наладочные работы		1	20 700	20 700

Общая сумма

63 218

СКУД автотранспорта Лесопарковая 7а, 7б, 7в

29	Сетевой контроллер NC-8000D	шт.	3	13 308	39 924
30	Блок питания 12В 1.5А на DIN-рейку PS-1215	шт.	3	920	2 760
31	АКБ 7А, 12В контроллеры	шт.	3	650	1 950
32	Считыватель PNR-ЕН19 (черный), Em Marin, определенные форматы НІD	шт.	4	7 500	30 000
33	Стойка для считывателя Stolz (Штольц) 339х343 мм	шт.	2	4 590	9 180
34	Стойка для считывателя Stolz (Штольц) 150х150 мм	шт.	2	3 900	7 800
35	TRUE -IP TI-2600WD Панель вызова на одного абонента в металлическом корпусе	шт.	2	16 990	33 980
36	Металлический кожух с козырьком для накладного монтажа TI-2600WD	шт.	2	2 690	5 380
37	Кабель FTP Cat5e кабель витая пара, чистая медь	метр	200	27	5 400
38	Коннектор, RJ-45	шт.	10	10	100
39	Расходные материалы (гофра металл., кабель-канал, труба металл., стяжки, клипсы, саморезы, цемент и т.д.)	шт.	1	4 000	4 000
40	Провод ПУГСП 2х1,5, универсальный гибкий скрученный провод с 2 медными жилами сечением 1,5 кв.мм	метр	80	24	1 920
41	Автоматический шлагбаум CAME GARD 4040	шт.	3	90 000	270 000
42	Комплект фотоэлементов беспроводных CAME DBC01	компл.	2	4 655	9 310
43	CAME DB-CN Стойка 0,5 м. PBX для фотоэлементов DB	шт.	2	1 710	3 420
44	Комплект привода DoorHan Swing-5000	компл.	1	24 650	24 650
45	Фотоэлементы Photocell-W беспроводные. DoorHan	компл.	1	1 890	1 890
46	Лампа сигнальная DoorHan LAMP	шт.	1	1 370	1 370
47	Монтажные и пуско-наладочные работы		1	106 900	106 900

Общая сумма

559 934

СКУД автотранспорта общих проездов, СКУД входа/выхода пешеходов

48	Сетевой контроллер NC-8000D	шт.	7	13 308	93 156
49	Сетевой контроллер NC-8000D	шт.	3	13 308	39 924
50	Блок питания 12В 1.5А на DIN-рейку PS-1215	шт.	2	920	1 840
51	Блок питания 12В 1.5А на DIN-рейку PS-1215	шт.	7	920	6 440
52	Навесной шкаф ST, 300х400х200 мм, IP66	шт.	7	3 500	24 500
53	АКБ 7А, 12В контроллеры	шт.	7	650	4 550
54	АКБ 7А, 12В контроллеры	шт.	2	650	1 300
55	Кожух TI-Vizor 2M	шт.	5	2 790	13 950
56	Рамка TI-MP 2M	шт.	5	3 390	16 950
57	Модуль клавиатуры TI-2308M/К	шт.	5	8 900	44 500
58	Вызывная панель TI-2308M/М	шт.	5	17 290	86 450
59	Считыватель PNR-ЕН19 (черный), Em Marin, определенные форматы НІD	шт.	2	7 500	15 000
60	Считыватель PNR-ЕН19 (черный), Em Marin, определенные форматы НІD	шт.	5	7 500	37 500
61	Считыватель PNR-ЕН19 (черный), Em Marin, определенные форматы НІD	шт.	2	7 500	15 000
62	Блок питания ББП 40 для АКБ 7А вызывные панели	шт.	7	1 263	8 841
63	АКБ 7А, 12В вызывные панели	шт.	7	650	4 550
64	Кабель FTP Cat5e кабель витая пара, чистая медь	метр	300	27	8 100
65	Коннектор, RJ-45	шт.	36	10	360
66	Расходные материалы (гофра металл., кабель-канал, труба металл., стяжки, клипсы, саморезы, цемент и т.д.)	шт.	1	3 500	3 500
67	VIZIT EXIT 500 кнопка выхода или аналог	шт.	7	760	5 320

68	Замок электромагнитный M2-500 (коричневый)	шт.	14	1 700	23 800
69	Провод ПУГСП 2х1,5, универсальный гибкий скрученный провод с 2 медными жилами сечением 1,5 кв.мм	метр	300	24	7 200
71	Стойка для считывателя Stolz (Штольц) 339х343 мм	шт.	1	4 590	4 590
70	Стойка для считывателя Stolz (Штольц) 150х150 мм	шт.	1	3 900	3 900
72	Сервер на базе ПК для Windows Server	шт.	1	120 000	120 000
73	Настольный proximity считыватель PR-EH08	шт.	1	9 900	9 900
74	PNSoft 16-PNSoft-Max, Расширение лицензируемых точек доступа в СКУД ParsecNet3 с 16 до неограниченного.	шт.	1	52 200	52 200
75	SIP сервер True IP сервер на базе ПО Asterisk (до 50000 абонентов)	шт.	1	139 000	139 000
76	Сервер T-nect Lite	шт.	1	93 490	93 490
77	Пульт консьержа TRUE IP . Для серии Maxima. Все варианты связи «посетитель-консьерж-абонент». Управление режимами вызова.	шт.	1	27 600	27 600
78	Монтажные и пуско-наладочные работы			398 900	398 900
Общая сумма					1 312 311

Индивидуальный предприниматель



Дорофеев А.В.